
Uchwała nr /2020
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ...1.. grudnia 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 733/2015 z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego 
opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 
2014-2020 zakres Europejski Fundusz Społeczny oraz przyjęcia Komunikatu IZ RPO WO 2014-2020 
w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 zakres Europejski Fundusz Społeczny z późn. zm.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 6 pkt 2, art. 8 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014- 
2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) oraz Wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 30 
stycznia 2015 r., w zakresie Szczegółowego opisu osi priorytetowych krajowych i regionalnych 
programów operacyjnych na lata 2014-2020, przy uwzględnieniu Decyzji Wykonawczej Komisji 
Europejskiej 0(2020)1004 z dnia 20.02.2020 r. zmieniającą Decyzję Wykonawczą C(2014)10195 
zatwierdzającą niektóre elementy programu operacyjnego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Opolskiego do wsparcia z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
i Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach celu Inwestycje na rzecz wzrostu i zatrudnienia dla 
regionu Opolskiego w Polsce. CCI 2014PL16M20P008, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje:

§1

1. Przyjmuje się Szczegółowy opis osi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 zakres Europejski Fundusz Społeczny (wersja 
nr 43).

2. Szczegółowy opis osi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014-2020 zakres Europejski Fundusz Społeczny (wersja nr 43) stanowi 
Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Roman Kolek

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


